低价供应康庭消毒柜-臭氧消毒柜/经济型消毒柜/消毒柜价格
产品名称 低价供应康庭消毒柜-
臭氧消毒柜/经济型消毒柜/消毒柜价格
公司名称 广州乐漫庭厨房设备有限公司
价格 1820.00/台
规格参数
公司地址 广州市白云区京溪路云景商务大厦410
联系电话 020-87079587 13690887251
产品详情
康庭产品自投放市场以来,凭着"外观新颖、品质精良、性能卓越"而在业界备受欢迎,深受广大用户的信赖
和赞誉。时至今天,"康庭"牌消毒柜设备、商用制冷设备、商用厨房设备和酒店。桑拿沐足消毒设备广泛
应用于各星级酒店、宾馆、餐厅、美容美发(店)和沐足、桑拿中心等行业,产品销售已经遍布中国馆大江
南北。绿钻系列消毒柜精心营造健康空间,引领健康生活,是高级酒店、宾馆、饭店、部队机关、企事业单
位厨房等场所的理想设备。
产品详细： 产品型号：YTD420A-KT1 参考容积：420L 额定功率：900W 额定电压：220V
额定频率：50HZ 筛网载重量：25kg/层 臭氧浓度：≥20mg/m3 保温时间：≤70℃ 消毒时间：60min
产品尺寸/mm：580*525*1655 包装尺寸/mm：650*548*1695 规格：180L 220L 280L 380L 420L 500L 1200L
康庭绿钻餐具消毒柜技术参数     型号规格 容积 功率 电压 频率 消毒温度 臭氧浓度 装载量
产品尺寸(mm)     YTD180A-KT1 180L 300W 220V 50Hz ≦70℃ ≥20mg/m3 20kg/层 500×465×1035
YTD220A-KT1 220L 600W 220V 50Hz ≦70℃ ≥20mg/m3 20kg/层 500×465×1285     YTD280A-KT1 280L
600W 220V 50Hz ≦70℃ ≥20mg/m3 20kg/层 580×525×1475     YTD380A-KT1 380L 900W 220V 50Hz
≦70℃ ≥20mg/m3 20kg/层 580×525×1655     YTD420A-KT1 420L 900W 220V 50Hz ≦70℃ ≥20mg/m3
25kg/层 580×525×1655     YTD500A-KT1 500L 900W 220V 50Hz ≦70℃ ≥20mg/m3 25kg/层
803×525×1690     YTD1200A-KT1 12000L 1800W 220V 50Hz ≦70℃ ≥20mg/m3 40kg/层
1133×525×1745     YTD180B-KT1 180L 300W 220V 50Hz ≦70℃ ≥20mg/m3 20kg/层 500×465×1035
YTD220B-KT1 220L 600W 220V 50Hz ≦70℃ ≥20mg/m3 20kg/层 500×465×1285     YTD280B-KT1 280L
600W 220V 50Hz ≦70℃ ≥20mg/m3 20kg/层 580×525×1475     YTD380B-KT1 380L 900W 220V 50Hz
≦70℃ ≥20mg/m3 20kg/层 580×525×1655     YTD420B-KT1 420L 900W 220V 50Hz ≦70℃ ≥20mg/m3
25kg/层 580×525×1655     色样：A为不锈钢柜体，B为喷涂柜体 性能特点： 1、采用电脑控时臭氧与
红外线电热消毒技术相结合，消毒时间可自由调节，适合所有塑料、木质、塑胶等不耐高温食具器皿消
毒，保持食具、器皿干爽洁净，温和舒适、不烫手，随意取用； 2、高浓度臭氧发生装置，对各种细菌
杀灭率达99.9%以上，并能有限将病毒细菌破坏、分解，消毒效果符合国家标准要求；
3、特大消毒保洁储物空间，可同时容纳快餐盘、碗筷等不同的餐饮用具消毒；
4、精密的制造工艺，采用名厂电器元件，使本产品工作更稳定，效果更显著、使用寿命更长。
本公司供应康庭420L高效消毒柜质量保证，欢迎咨询洽谈。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)